OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/42013
São Roque, 27 de novembro de 2013.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CILENE GISELE SILVA

MD. Coordenadora da Escola Barão de Piratininga

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Estudante

AMANDA LOPES

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Estudante

HELEN CAMARGO
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Estudante

ANA BEATRIZ
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Estudante

LARISSA PEREZ
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Estudante

LUANA CARVACHE
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Estudante

EDUARDO BARROS
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Estudante

JAMES BAPTISTA
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Estudante

LENARDO BRANCO
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao
Estudante

MARLON WESLEY
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Estudante

GRAZIELA EDUARDA
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Estudante

HELARA BRANCO
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Estudante

LAÍS DOMINGUES
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 581/2013

São Roque, 27 de novembro de 2013.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 356/2013, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Estudante

CILENE GISELE
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2013 - 08:24:01 09705/2013